
ITEM 

  

Posição 

1 

ID 

4018 

64062 

46798 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE FLORIANO/PI 

Classificação da Disputa 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO 

Fornecedor 

FLUTUANTE 

SERVICOS E 

ALIMENTOS LTDA 

NARACELIA 
“SOARES DASILVA 

ESPACO 

GOURMET LTDA 

FLUTUANTE 

SERVICOS E 

ALIMENTOS LTDA 

  

13549 

15878 

44606 

81933 

65684 

ESPACO 

GOURMET LTDA 

FLUTUANTE 

SERVICOS E 

ALIMENTOS LTDA 

NARAGELIA 
SOARES DA SILVA! 
   

ESPACO 

GOURMET LTDA 

FLUTUANTE 

SERVICOS E 

ALIMENTOS LTDA 

'NARACELIA 
SOARES DA SILVA / 

ESPACO 

GOURMET LTDA 33 

CNPJ Cidade/UF Marca 

30.433.013/0001- Floriano/P| BOM 

15 SABOR 

30.522.110/0001- Floriano/PI PROPRIO 

Ba 

16.417.658/0001- Floriano/PI PROPRIO 

33 

30.433.013/0001- Floriano/P] BOM 

15 SABOR 

30.522.110/0001- Floriano/PI PROPRIO 

84 

16.417.658/0001- Floriano/PI PROPRIO 

33 

30.433.013/0001- Floriano/PI BOM 

15 SABOR 

30.522,110/0001- Floriano/P] PROPRIO 

84 

16.417.658/0001- Floriano/PI PROPRIO 

33 

30.433.013/0001- Floriano/PI BOM 

15 SABOR 

30,522.110/0001- Floriano/PI PROPRIO 

84 

16.417.658/0001- Floriano/PI PROPRIO 

Modelo 

CONFORME 

O EDITAL 

PROPRIO 

PROPRIO 

CONFORME 

O EDITAL 

PROPRIO 

PROPRIO 

CONFORME 

O EDITAL 

PROPRIO 

PROPRIO 

CONFORME 

O EDITAL 

PROPRIO 

PROPRIO 

  

Valor 

Lance 

R$16,45 

R$20,00 

R$18,45 

R$19,00 

R$24,00 

R$16,45 

R$16,90: 

R$20,00 

R$18,45 

R$19,00 

R$24,00 

LICITANET' 
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS 4,0 

Quantidade 

4.500,00 

4.500,00 

10.667,00 

10.667,00 

1.500,00 

1.500,00 

3.333,00 

3.333,00 

3.333,00 

Vir. Total 

R$74.025,00 

R$90.000,00 

R$196.806,15 

“R$202:67300, 

R$256.008,00 

R$24,.675,00 

R$25,350,00 | 

R$30.000,00 

R$61.493,85 

R$63:327,00 

R$79.992,00



  

  

  

  

  

FLO no SOVERNO 
  

de Governo 
Parágrafo único. À gusência mjusilicada do máico paricpente de suas 

atividades, por prazo superior a 30 (tinta) dias, onsejará a suspensão do benefício o a 

notificação do aconido & Coordenação do Projeto. 

Arm. 15. As obrigações axsumidas em decorrência da adesão do Municipio do 

Projeto Mais Módicos para o Brasil serão custoadas pelo Municipio alé + encerramento 

do Projeto ou enquanto estiver om vigor à aiticaz. o Tormo de Adesão e Compromisso 

eetebrado com União, por meio do Ministério da Saúde. 

Art. 16. As despesas decorrentes da aplicação desta Decraio corsrão à conla 

das verbas transtendas fundo a fundo pelo Ministorio da Saúde, neste exemico e nos 

subsequentes, 

Art. 17. O titular da Secretaria Municipal de Snúde podorá expedir insiruções 

complementares que se lizerem necessarias ao flei cumprimento deste Decreto. 

Art. 18. Revogadas as disposições am contrário, este Decreto entra em vigor na 

data de-sua publicação 

  

Gabinete do Prefeito de Floriano, Estado do Pizul, em 22 de setembro de 2023. 

Antônio Reis Neta 

Prefeito de Fioriano-PI 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Marcony Alisson Ferreira 
Secretário Municipal de Governo 

   Numerado. registrado & publicado o presente Decreto, no Diário Ôficial 
Piaulenses, Edição — + Quê circulou no die 
2023. 

us Prefeituras 
de de 

  

Umbelina M." Siqueira da Bilva Osório 
Agenta Administrativo 

    

  

E-mail: governodMiadana plgoubr two foriana Apoio a 

sx 
ID: 47E4244F8FA64 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO 
ESTADO DO PIAUÍ 

Comissão Permanente de Licitação 

Secretaria Municipal 

  

ID: D87157F5AGAS4 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO 
ESTADO DO PIAUÍ 

Comissão Permanente de Licitação 

  

  

tm 
E 
” = 

e 

  

      

  

  

Processô Administrativo nº 7 

Referência: Pzegio Eletrônio 
    

    

   

    

  

ESPÉCIE: 
DE saíDE DE FLORIANO-PI 

de agutar, nº 

1º 399/2023 sus, 

     lado, à 

  

o-PLr € de e 
MARACELTA una DA SILVA = ME (BOMBOCADO), inscrito no Cadastro Haclanal de 5 Fassoa 

e is s22. TANIOODLHTA i 

    

  

CNP 2185 2040001-08 Av: Eurpades de Aguiar, nº 552, Canho « Fiedaro Fone (588) 3513-101 CEP 54800-000 Frame — Pi 
Home Page: hipHara oriano pi gorde 

Referência: 

  

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO =| 

Pres 

ID: 46BF7F6CD5C24 

    

utte E 
ae a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

TE DE FLORIANO/PI , 
3 E) E E Angra 

Tao 

PROCESSO LICITATÓRIO 
040.0000185/2022 

Valer 
DEM Puição enes Clemeir Marca Moses tante Cura Wrtom 

1 1 se Som mismo FasnsP! 5OU ConFOruE Rémas 4500 Airimes no 

a 15 SACA GENTAL 
AsTNTOS LTDA 

1 2 side asacoiia Someone  Fúmnstt PROPRIO  pRúNIO Roedo  AsaiDo  Ryemony 
BOARES ADEMA dA 

, 3 “a ESPATO MEC SACOS PesarsPi PROPRO PDS FREROS eso mca ce 

competia 

a 1 sm FLUMUANE sermos. Peimsri DOU CONtoeME BIAS omni AsmdmIs 
ditvcos E 15 sam  OEMTAL 
ALmeetços LTDA 

2 2 am Nanacem SEMP mamar PNGPMO  amueRO PSODO rA$MMO mean DO 
SOMRENDABANA  A4 

2 2 fãs Es t64ff mca. Pomar ngenio morno ABLOO MBM) Mas ada dO 
EIMET LTDA a 

3 Co am RinuMaE amem Peieapi mou CosORUE REMMk O tune Réiarido 
SEVACSSE 1 DASOR Célia. 

ALIMENTOS LTOA 

1 7 DICID  NARACEUA im toaot ParsúPt PROPRO  PAROFRO Ares Ea Rima 

IO EN OASEVA 

1 3 ace  ESPACO 16414 AMRGET! Presos PROPRO Pra nEcos Tua Rim ox 

PDA 33 

4 vo AS MUTUTE SeAssoISone! Petra) mou CONFORME Mid DMD  Meciudiat 
sEmmoos E u BAGA OEDTAL 
JESSNTOS TOM 

4 Po bush anacEUA Memo! FrersPi PAGO  pROSRIO Ráveco anão apuTos 
OMS DASEVA 4 

4 3 mea taco MENITESESCOL. Fhsmo Pl PROPRD proa Aid xs memos 
SOUMETLTDA 

  

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS S ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
Wwmwdiariooficialdasprefeituras.org Sans ae  



FL 

Fibiiáiio a Saúde ar. 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO — SRP Nº 071/2022 SMS. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0000185/2022. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE 

ALIMENTAÇÃO PREPARADA TIPO QUENTINHAS (SIMPLES E EXECUTIVA), DESTINADAS AOS 

PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM SOB REGIME DE PLANTÃO NO SERVIÇO DE 

ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA — SAMU, SEDE DA SECRETARIA, BEM COMO NAS 
CAMPANHAS E AÇÕES PROMOVIDAS PELA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE FLORIANO - PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital. 
  

  

| AVISO DE CONVOCAÇÃO 
  

O MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI, através da Secretaria Municipal de Saúde de Floriano/PI, 

por intermédio da Comissão Permanente de Licitação — CPL, considerando o que consta no 

processo do PE SRP 071/2022, Processo Administrativo 040.0000185/2022 e o Termo de 

rescisão/distrato da empresa homologada anteriormente, conforme solicitação anexa aos 

autos do processo do PE SRP 071/2022, e ao sistema de licitações “Licitanet”, 

RESOLVE: convocar o(a) representante da empresa NARACELIA SOARES DA 

SILVA(BOMBOCADO) - ME, CNPJ: 30.522.110/0001-84, Segunda classificada no 

procedimento nos itens 01, 02, 03 e 04 à comparecer na sala da Comissão Permanente de 

Licitação SMS e/ou contatar via endereço eletrônico e-mail: cplflorianosaude(G)gmail.com, a 

fim de demostrar interesse em fornecer ao município e firmar contrato, conforme valores 

registrados, bem como enviar proposta realinhada aos novos preços arrematados e 

documentos de habilitação atualizados, conforme previsto no Cap. XIV. 

Destaque também que, em observância as disposições contratuais, depois de 

convocada, a CONTRATADA deverá comparecer, no prazo de até 03 (três) dias úteis, no 

local ou meio indicado. 

Informamos ainda, que o inteiro teor do processo se encontra com vista franqueada 

aos interessados na sala da CPL. Mais informações pelo E-mail: 

cplflorianosaude(Dgmail.com, ou pelo telefone (89) 3522-1235. 

Floriano-PI, 25 de setembro de 2023. 

Vicência Pa Alcântara 

Pregoeira CPL/SMS PMF-PI 

  

C.N.P.J. 10.640.637/0001-04 Av. Euripedes de Aguiar, nº 592, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano — PI. 
Home Page: http:/Aywmw.foriano.pi.gov.br



( Simail 1 e cpl florianosaude <cplflorianosaudeOgmail.com> 
a 

  

AVISO DE CONVOCAÇÃO 
1 mensagem 

cpl florianosaude <cplflorianosaude(Dgmail.com> 25 de setembro de 2023 às 11:11 
Para: naraflo1 (hotmail.com 

SEGUE AVISO DE CONVOCAÇÃO, REFERENTE AO PE 071/2022, AQUISIÇÃO DE QUENTINHAS. 

AT.TE, 

Prefeitura Municipal de Floriano - PI 

Secretaria Municipal de Saúde 

Comissão Permanente de Licitação/SMS 

Av, Eurípedes de Aguiar, 592 — Centro 

Floriano - Piaui 

Fone (89) 3522-1235 Ê 

Erê AVISO CONVOCAÇÃO - NARACELIA.pdf 
— 159K



  

  

E gg 

FLORIANO GOVERNO 
Secretaria Municipal 
de Governo 

ÃO Nº 03/2023 

GOTÊIHO MeUNCIMAS 

  

EDITAL DE CONVÕE 

  

ANEXO [= MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

Deciaco, para 08 devidos lins, em corsonância com o Edital nº 001/2019, subitem 4.1, alineas 
e “T, objetivando contratação temporária de excepoonal interesse público. perante o 

Município de Floriano, que 

- Não sotri condenação criminal com pena'privabva do libordado. transitada em iulgado. eu 
qualquer condenação Incompativol com o exorcica do cargo pretendido: 

- Não sofri, no exercicio da função pública, penaiicade por prática de atos desabonadoros. 

Po! ser expressão da verdade, firma a presente declurução, para que so cumpram todos 08 
efeitos legais. 

Fiodano-PI, de de Does. 

  
Nome e pssinatura 

  

  

Praça Petrânio Portelo, S/N, Centro. 
Telefone: [89/3515-1105 
wmefioriana pigeebe Email: governogiforiana-p! goube 

   

  

FLORIANO GOVERNO Secretaria Municipal 
de Coverno 

GOPLEES Msc 

  

  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2023. 

ANEXO Ill - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS 

Atendendo as disposições do Edital de Abemuyra do concurso público de nº 012019, 
subitem 4.1, alinta *g”, bem como do artigo 37. inciso Xi, da Constituição Federal, 
Cbjetivando investidura em Cargo público no Municipio de Fiorano, eu, 

  

convocado pura nomeação pru U coyo de = == 
DECLARO, respansabilizando-me penal, civil e adminisiraiivamente por qualquer Tasdado. 
incorreção eu umissão, que na estera Federal, Estadual o Municipal, seus Poderes, na 
Administração Direta, Sociedade de Economia Mista, Empresa Fundações e Autarquias: 

1.( )iNão ocupo qualquer ouiro cargo, Junção qu emprego publico: 

2. JOcupo o(s) saguinle(s) camois), emprago(s) ou lunção(dws) póblica(as): 

Cargo ativo: Orgão: 

Carga horíria semanal de horas, Cumprindo o horário da As E 

3.(  ) Estoy aposentado (a) em outro cargo empregotunção púbiica. (Preencher no caso 

de quiro cargo aposentado e anexar cópia do ato de concessão de zua aposentadoria), 

Cargo: Orgão: 

  

Por sor exprossão da verdade. Iirmo a presente declaração, para que 5º cumpram todos 05 
eleitos legais. 

Floriano-PI, de — e 2023. 

  

Nome e assinatura 

  

    

    

Praça Petrônio Portela, S/N, Conto, 
Telefona: (WP/3515-1105 
wmv floriano pigonde Email gosermoBforiano pl 

  

ANO IH - EDIÇÃO 571 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2023 

    

e 

LoriaNo GOVERNO 
»" Secretaria Municipal 

de Governo 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº032023 | 

ANEXO IV - MODELO DE RECLANAÇÃO DE nEMa E/OU ISENÇÃO DE IMPOSTO DE 

  

Eu. « portador do RG 
nº Órgão Expedidor inscrito no CPF sob o nº 

» Geciara, para os devidos fins, em consonância com o 
subitem 4.1, alinea “hº, do Edital de Abertura do concurso público de nº 01/2019: 

  

(4 Ber ISENTO da apresentação de Imposio ds Renda lumo & Raceila Federal, ano 

brsa, E na lorma da logislaç 

Declaro ainda: 

  

( Não possuir bons. 

€ ) Possulr os seguintes beng: 

  

  

  

Doclara estar cionla de que, em caso de set comprovada a falsidade desta dociaração, 

estarei sujeito às sanções cívia, administrativas a criminais previstas am tel. 

Florimmo-Pl do de zoa, 

  

Nome s assnatura 

— — mamae mem 

Proça Petrônio Portela, S/N. Centro. 
Telyfone; [85/3515-2105 
wrsreiodanomigovbr Email govemegorana plgoubr 

    

    

    

    
rm | Saúde 

E SOB DEMANDA, DE 
ENTINHAS pad, E area PrSTINARAR Aos 

dE SERVIÇO DE 
E Ba CECRETARIAO Get COMO NAS 

QEJETO: REGISTRO DE preços + FAMA AQUISIÇÃO, PARCELADA 
NTAÇÃO PREPARADA TIPO OU 

PRoris sa IS QUE TRABALHAM SOB 
E RENTO MOVEL DE URGÊNCIA - Eauli SE, 

AÇÕES NNOMOVIDAS PELA SECHETAMIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
ma especificações conteing no Tamo da Retacância e Edital ep pro DE: A BRIANO 'gomorma 

    

O MUNICÍPIO DE FLORIANC-PI, através da Secretaria Municipal de Saúde de FionançiP, 

Dor intómmidio da Cunssão Permanente de Licitação — CPL, considerando e que consiã no 

processo da PE SHP 0712022, Processo Acrrirusirativo Q40 00001 BS:2077 4 e Termo da 
resecholdisimao da empresa homologada antorormento, conforme selicilação anoxa ses 
autoa do processa do PE SAP D71/2022, 4 no sistema de leituções “Licitanal, 

RESOLVE: convocar ojuj representanio da umpreso NARAGELIA SOARES DA 
BILVMBOMBOCADO) — ME, CNPJ JO.S221IDN0Di-DA, Segura ciamsilicada no 

procedimento nos tens 01, 02, 030 04 4 cômparocor na cala da Comiseso Permanento da 

Licitação SMS &lou contatar via endereço elerônica e-mail: cp rosado mpi con, & 

fim du demente interesse em fomeca: ao municipio e lirmar contato, conforma valorus 
regisirados, bom como enviar proposta roalinhada aos novos poços amomatados 6 
ducumentos da habitação atusiizados, contarme previsto no Cap. XIV. 

  

  

Destátuo lumbém quo, em cosenvâáncia as disposições contratuais. depois de 

comencacda, à CONTRATADA cavara comparar, no praro de até 09 (trás) dias tlsis, no 

local ou meio Indicaso. 

informamos alrda, que Intel 129º da processo se enconira com vista franqueada 
aces  inturessados na anta da GPL Max infomnções pelo Email: 

teores com cu pro islsfone [09) 3522-1795. epiticetar      

Floriano-PI, 25 de setembro de 2023. 

Vicência da Silva Alcâniara 

Pregosira CPUSMS PMF-PI 

PEL Orta feto Fem q VE EO Lia ooe Praro = PI Home Pega bioma Lucas 

    

A | INFORMAÇÃO IMPRESSA OF ICIAL E E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO 1 MUNICIPAIS 
wwmwdiariooficialdasprefeituras.org .



CHURRASCARIA £ QUENTINHAS 

CHURRASCARIA E QUUENTINHAS 

coa EEE 

-2823 am 3521 
PELLIRE TITS 
TIE Ira     

RESPOSTA AO AVISO DE CONVOCAÇÃO CPL/SMS/PMF-PI 
PREGÃO ELETRÔNICO 071/2022 -sMS 

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE 
ALIMENTAÇÃO PREPARADA TIPO QUENTINHAS (SIMPLES E EXECUTIVA), DESTINADAS AOS 
PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM SOB REGIME DE PLANTÃO NO SERVIÇO DE 
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA — SAMU, SEDE DA SECRETARIA, BEM COMO NAS 
CAMPANHAS E AÇÕES PROMOVIDAS PELA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE FLORIANO - PI. 

A empresa NARACELIA SOARES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.522.110/0001-84 e 
inscrição estadual n.º19.624.166-9, com sede no endereço: RUA COMANDANTE OLIVEIRA, 1850 — 
Bairro Caixa D'agua, Floriano/Pl — CEP: 64806-036, nesse ato representada pela usa sócia 
administradora, a Sr? Naracelia Soares da Silva, cedula de indentidade RG: 1895630 SSP/PI e inscrita 
no CPF: 805.750.213-49 MANIFESTA, através deste o interesse em Registrar Preços e celebrar 
contrato juntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Aviso de Convocaçao da 
CPL/SMS, datado no dia 25 de setembro de 2023, cujo o objeto é AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB 
DEMANDA, DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA TIPO QUENTINHAS (SIMPLES E EXECUTIVA), DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FLORIANO-PI. - 

Agradecemos desde já! 

FLORIANO-PI, 27 DE SETEMBRO DE 2023 

  

NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ n.º 30.522.110/0001-84 

CHURRASCARIA E QUENTINHAS BOM BOCADO 
NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ: 30.522.110/0001-84 
Fone: (89) 3521-2823 / 99413-0522 
Email: naraflo1 Qhotmil.com



Err 
RAR ES: 

= 9991 1-8555 

  

e Jia 

E SRD ME = o et PS ER] 

  

    

  

PROPOSTA READEQUADA PE 71/2022 

LOTE 1 - AMPLA 
  

ITENS - AMPLA CONCORR ENCIA 
  

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 
  

ALIMENTAÇÃO PREPARADA - TIPO 1 QUENTINHA SIMPLES: 
ALIMENTAÇÃO PREPARADA, ADEQUADAMENTE EMBALADA EM 
MARMITEX COM TAMPA, PESANDO APROXIMADAMENTE 800 GR COM 
ARROZ, FEIJÃO, E COMIDA VARIÁVEL. 
COMPOSIÇÃO: - ARROZ SIMPLES, ARROZ À GREGA OU ARROZ COM 
CENOURA; - DOIS TIPOS DE CARNE: FILÉ DE FRANGO/ FILÉ DE PEIXE / 
BIFE ACEBOLADO / CARNE ASSADA; - ACOMPANHAMENTO: SALADA 
CRUA, LEGUMES, MACARRÃO, MANDIOCA, FAROFA, PURÉ, BATATA 
FRITA E/OU BANANA FRITA; - ACOMPANHA COPO DE SUCO NATURAL 
(DIVERSOS SABORES) OU REFRIGERANTE DE 350 ML; - COMPOSIÇÃO 
NUTRICIONAL ESTIMADA CALORIAS: 2.000 KCAL, CARBOIDRATOS: 50%, 
LIPÍDEOS: 20% E PROTEÍNAS: 30%. - A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM 
MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, - CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA: 900 ML, 
ACOMPANHADA DE TALHER DESCARTÁVEL. 

UND 4.500 
R$ 16,90 R$ 76.050,00 

  

    
ALIMENTAÇÃO PREPARADA - TIPO 2 - QUENTINHA EXECUTIVA: 
ALIMENTAÇÃO PREPARADA QUE DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM APROPRIADA (ISOPOR) COM NO MÍNIMO 3 DIVISÓRIAS, 
COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 800 GRAMAS DE ALIMENTO, 
FECHADA COM TAMPA, ACOMPANHADA DE TALHER DESCARTÁVEL, 
ACONDICIONADAS EM ISOPOR, PARA A MANUTENÇÃO DE 
TEMPERATURA E ENTREGA EM DIVERSOS LOCAIS A SEREM 
DEFINIDOS PELA UNIDADE REQUISITANTE. 
CARDÁPIO: - ARROZ SIMPLES, ARROZ À GREGA, ARROZ COM 
CENOURA OU ARROZ COM SELETA DE LEGUMES, BAIÃO DE DOIS OU 
MARIA ISABEL; - SALADA CRUA - PELO MENOS 3 TIPOS DE FOLHAS 
COMBINANDO ENTRE DOCES, CROCANTES E AMARGAS, A SALADA 
DEVE CONTEMPLAR PEDAÇOS DE PELO MENOS 2 TIPOS DE FRUTAS 
BUSCANDO ENTRE O DOCE E O CÍTRICO; -SALADA COZIDA, BATATA 
INGLESA, BETERRABA E CENOURA SEM ADIÇÃO DE MAIONESE, 
BATATA DOCE, CENOURA E VAGEM ABOBRINHA, CENOURA E BATATA 
INGLESA VAGEM, CENOURA, BETERRABA; - FEIJÃO COM LEGUMES OU 
FEIJOADA; - 2 TIPOS DE CARNES: VERMELHA, BIFE ACEBOLADO, BIFE 
AO MOLHO MADEIRA, BIFE AO MOLHO, CARNE DE SOL, FILÉ DE PEIXE 
EMPANDO, PEIXE EM POSTA COZIDA, FILÉ BOVINO, FILE DE FRANGO, 
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO FRITA, FRANGO AO MOLHO, 
ESTROGONOFE, PERNIL SUÍNO OU BISTECA SUÍNA; - SOBREMESA 
UMA FRUTA (BANANA, ABACAXI, MELANCIA, MELÃO OU GOIABA); - 
ACOMPANHA COPO DE SUCO NATURAL (DIVERSOS SABORES) OU 
REFRIGERANTE DE 350 ML; -A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM MARMITA 
DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 
COM TAMPA E 3 DIVISÕES, CAPACIDADE MÍNIMA: 900 ML; - 
COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL ESTIMADA: CALORIAS: 2.000 KCAL, 
CARBOIDRATOS: 50%, LIPÍDEOS: 20% E PROTEÍNAS: 30% 

UND 

    
10.667 

  
R$ 19,00 

  
R$ 202.673,00 

    

CHURRASCARIA E QUENTINHAS BOM BOCADO 
NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ: 30.522.110/0001-84 
Fone: (89) 3521-2823 / 99413-0522 
Email: naraflo1 Qhotmil.com



ERA ed 
99413-0522 

eticidad    
LOTE 2 — ITENS EXCLUSIVOS 

CHURRASCARIA 1 QUENTINHAS 

  

PS o a op AR RR      

  

ITENS EXCLUSIVOS — 25% 

  

TEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 
  ALIMENTAÇÃO PREPARADA - TIPO 1 QUENTINHA SIMPLES: 

ALIMENTAÇÃO PREPARADA, ADEQUADAMENTE EMBALADA EM 
MARMITEX COM TAMPA, PESANDO APROXIMADAMENTE 800 GR COM 
ARROZ, FEIJÃO, E COMIDA VARIÁVEL. 
COMPOSIÇÃO: - ARROZ SIMPLES, ARROZ À GREGA OU ARROZ COM 
CENOURA; - DOIS TIPOS DE CARNE: FILÉ DE FRANGO/ FILÉ DE PEIXE / 
BIFE ACEBOLADO / CARNE ASSADA; -ACOMPANHAMENTO: SALADA 
CRUA, LEGUMES, MACARRÃO, MANDIOCA, FAROFA, PURÉ, BATATA UND 
FRITA E/OU BANANA FRITA; - ACOMPANHA COPO DE SUCO NATURAL 
(DIVERSOS SABORES) OU REFRIGERANTE DE 350 ML; - COMPOSIÇÃO 
NUTRICIONAL ESTIMADA CALORIAS: 2.000 KCAL, CARBOIDRATOS: 50%, 
LIPÍDEOS: 20% E PROTEÍNAS: 20%. - A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM 
MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, - CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA: 900 ML, 
ACOMPANHADA DE TALHER DESCARTÁVEL. (EXCLUSIVO) 

1.500 
R$ 16,90 R$ 25.350,00 

  

    
ALIMENTAÇÃO PREPARADA - TIPO 2 — QUENTINHA EXECUTIVA: 
ALIMENTAÇÃO PREPARADA QUE DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM APROPRIADA (ISOPOR) COM NO MÍNIMO 3 DIVISÓRIAS, 
COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 800 GRAMAS DE ALIMENTO, 
FECHADA COM TAMPA, ACOMPANHADA DE TALHER DESCARTÁVEL, 
ACONDICIONADAS EM ISOPOR, PARA A MANUTENÇÃO DE 
TEMPERATURA E ENTREGA EM DIVERSOS LOCAIS A SEREM 
DEFINIDOS PELA UNIDADE REQUISITANTE. 
CARDÁPIO: - ARROZ SIMPLES, ARROZ À GREGA, ARROZ COM 
CENOURA OU ARROZ COM SELETA DE LEGUMES, BAIÃO DE DOIS OU 
MARIA ISABEL; - SALADA CRUA - PELO MENOS 3 TIPOS DE FOLHAS 
COMBINANDO ENTRE DOCES, CROCANTES E AMARGAS, A SALADA 
DEVE CONTEMPLAR PEDAÇOS DE PELO MENOS 2 TIPOS DE FRUTAS 
BUSCANDO ENTRE O DOCE E O CÍTRICO; -SALADA COZIDA, BATATA 
INGLESA, BETERRABA E CENOURA SEM ADIÇÃO DE MAIONESE, UND 
BATATA DOCE, CENOURA E VAGEM ABOBRINHA, CENOURA E BATATA 
INGLESA VAGEM, CENOURA, BETERRABA; - FEIJÃO COM LEGUMES OU 
FEIJOADA; - 2 TIPOS DE CARNES: VERMELHA, BIFE ACEBOLADO, BIFE 
AO MOLHO MADEIRA, BIFE AO MOLHO, CARNE DE SOL, FILÉ DE PEIXE 
EMPANDO, PEIXE EM POSTA COZIDA, FILÉ BOVINO, FILE DE FRANGO, 
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO FRITA, FRANGO AO MOLHO, 
ESTROGONOFE, PERNIL SUÍNO OU BISTECA SUÍNA; - SOBREMESA 
UMA FRUTA (BANANA, ABACAXI, MELANCIA, MELÃO OU GOIABA); - 
ACOMPANHA COPO DE SUCO NATURAL (DIVERSOS SABORES) OU 
REFRIGERANTE DE 350 ML; -A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM MARMITA 
DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 
COM TAMPA E 3 DIVISÕES, CAPACIDADE MÍNIMA: 900 ML; - 
COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL ESTIMADA: CALORIAS: 2.000 KCAL,     CARBOIDRATOS: 50%, LIPÍDEOS: 20% E PROTEÍNAS: 30% (EXCLUSIVO) 

3.333 

  
R$ 19,00 

  
R$ 63.327,00 

    

VALOR TOTAL: R$ 367.400,00 

Floriano-Pl, 27 de setembro de 2023 

NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ n.º 30.522.110/0001-84 

CHURRASCARIA E QUENTINHAS BOM BOCADO 
NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ: 30.522.110/0001-84 
Fone: (89) 3521-2823 / 99413-0522 
Email: naraflo1 Qhotmil.com



  

  

  

220 ANO Ill - EDIÇÃO 574 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2023 ap DÁRIO Or 

  

ID: SAA75F 1590594 

  

  

  

  T VAESR |  VALDH 
DESCRIÇÃO DO ITEM UND | QTD unmânIO TOTAL 

PREPAnA SA IR ca 
DARENTE  EMBALADA 

AMA, rena ra ço? nu 

ARROZ À GAEGA De an 

  

RESPOSTA AO AVISO DE CONVOCAÇÃO CPUSMS/PME-PI 

PREGÃO ELETRÔNICO 071/2022 SMS 

5! REGISTRO DE PREÇOS FARA ACUISIÇÃO, PARTLADA E SUE DEMANDA, DE 
ALIMENTAÇÃO PR PREPARADA TIPO QUENTINHAS TEnsoLEE E EXECUTIVA, DESTINADAS AOS 
PROFISSONAIS QUE TRARAL HAM SOB REGIME DE PLANTÃO NO SERVIÇO DE 
ATENDIMENTO MOVEL DE URGÊNCIA — SAMU. SEDE DA SECRETARIA, BEM COMO NAS 
CAMPANHAS E AÇÕES PROMOVIDAS PELA SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO 

ReInHE leio UE FLORIANO — EL 

    

  

RE 4.60 RS 25 380.00 

  

impresa NARAC S DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.822.110/0001-94 a 
ção suo ESSA NSO E cum necin no endeceço: RUA COMANDANTE OLIVEIRA, 4850 — 

Bairro Calsa Eragum Floianoiri — DER GABGENSS. Dose sto mprasentata pela ue nócia 
ae Noracelia Soares da Siva, cedula de indenlidade RG: 1895630 SSP/Pl e imcta 
50.215-45 MANIFESTA, através dosto o infermmso um Regiuirar Preços e culsbrar 
mano com q Secrntaria Munidpat de Saúde, tinto tao de Cormencaças, da 

F do 2023, o = 
CEMANDA. E ALIMENTAÇÃO PREPARADA TIPG EUENTINHAS (ShAPLES E EXECUTIVA, DA 
GECRETARÍIA MUNHDIRAL DE FLORIANO. 

     

Agradacamos desde já! 

amo jzms | MÉIEDO | nsgsaario 

LE de rar ate, ta” set 1 
IRENE PEXE EM PORTA DUNDA FSÉ NUNO, Pes “errando, 
ORA E MORRE TOA DE FRASSO ERITA PRANIO AG MOLAS, 

FLORIANO-PI, 27 DE SETEMBRO DE 2023 

Ê 

dps, 
NARACELIA o RES DA SILVA 
CNPJ n.º 30.572.710/0001-24 Figriane-Pi, 27 de zetembro de 2023 

      
          

TALTRS a67 don: 

    

NARACELIA SOARES DA SILVA 
CNPJ nº 30.522.110/0001-84 

BGarta E QUENTINHA BOM BOCADO 
IA SOARES DA BRVA    CHAPIMASCARIA E QUENTINHAS BOM EOCADO 

Nana a PECAS DA 5: 

    

TERM E APOSTILAMENTO Nº 01 AO 
emerRa To Nº 398/2023 SMS, CELEBRADO 

MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI, 
ATRAVÉS. DA TREO minina L DE 
SAÚDE E A EMPRESA SERVICOS 
HOSPITALARES LTDA, 

  

  

  

  

  

      

  

[Es — TEENS AMPLA TA - 
= p= T 7 vaLda RE! O MUNICÍPIO DE ES EMA), pessoa juridica de qireão público. skunda à Praça meu na DEACRIÇÃO DO ITEM 7, uso | qro | ustámo TOTAL Patricio Portela Piunas, SM, Centro Porra BI, bspeeças da SECRETARIA MUNCIPAE fp PREPARADa DE rata a free DE SAÚDE, pessoa jursies de direito páblico interno, com mada na Avenda red ce N GOM TARA, PERLADO AMA SIABLUENTE 496 CA OO Aguiar, nº 582, inscrito no CNPJ sob nº. 10.640 ESPAOOOL OM, nene ato sapresertadis pain E cn id ana tima, Secretária Mumeçal de Saúde, a Sen, Carsiine do Airunta Pein, CPF nº QU3.759.823- HE TRES DX LANONE PRÉ DO FRANEO FER CE PEDE! 36, nomenda através da Portaria da Nº 537/4022, de 04 du wbril da 2022, domvarta Po EA: MLUTO DeEAÇA . denominada mmplesmunio CONTRATANTE, ra mociicar unilaterasmene à Ea a“ 4 ORE ONE EAR RRUSA | uno | aum | MESMO | nevesaaro 3582023 SMS, a Pregão ' = : ao COMERC Eletrônico de Licitação nº 053/2025, que so ir poa iensiação! tran Lol Federal PÁ a EDebaaiy PSTRRAS TAL TANQUES IDAS [O de nº 8.56695, com às alicrações à 

E Gaara de seguintes: 
te. "ia, LELAUSUCA PRIMEI E 

  

  
  

  

O presente Termo de Apostilarsento tem como objetivo a mociticação unilateral 
do Contrato nº 298/2023 SMS, Processo administraiiro nº 040.0000535/2023. retorento 

  

NrAÇA Am ADA 7 RENT a) 
ALEMENTAÇÃO REpa aa ada or TATA Area 

      
        

    

TMB Lee nem 

à Pregão Eleirônica do Licitação nº 053/2023 — Contratação de empresa especiatzada E pars a prestação de serviços de repam & mainenção preventiva a comativa, 6 é insinlações de squipamentos de saúda, am atendimento Re necnasidades da mecralária municipal de saúde de Fiociano-Pl. 
os S E CELÁUSULA SEG  APOSTILAMENTO E 
pia rear ado Laio guto Pe Aprantim-aa mn CliUmla Quarta AmearniImanta à acordada nm Contrato nº 2082029 FERE SETE RiOE Er j areróoa sra, SMS, pura qua suja incluso à Projuto de atividade: 2038, 2050, 2041, 2151, Fonte de * a E ane e jim | soar “e Rucurso: 821, Purmunecendo válcias o inailoradas as cumes, nãe u xproasumento PERA A Re ace pra ana modificadas por este instromento.     PESEDA VASFL CENDCRA. Be 

-   
LELÁUSUCA TERCEIRA — DA PÚI - DA PUBLIC, AÇÃO 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO prvi * oublicação resumida 
do prosorto Termo, quo é condição indispensávo! para sua oficácia, a O Quinto dla Oui do 

5 Sóguinto as de sua assinalura, parã ocorrer no prazo do vio dias daquela data, no 
iário Olicial das Protoituras Pauionsos. consoante o que dispõs, Lei Federal nº & 665/93. 

   

  

j SA FEM UA Sade O rracteia Seas Ea               — dem 
Fiorano-PI, 19'do setembro de 2023. 

Carole de Almeida Fisis 
Secratário Municipul de Saúde 

EMO SE SINRIAÇORS OEA, Sartre do Ager: ré NO, Coe, Fone +oeo FREE MR TIRO DEST OS ES OS PETS IA 
Puta faça Sistrea Maia mp a É pero eme ES 

  

CHURRASCARIA E ENTRA BORA NOGARO sad E 

  

      

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS BDMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diarioofi icialdasprefeituras.org EEE Sos    


